Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2018

      № 2638
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение 2
к постановлению Администрации
города Волгодонска от 30.12.2014
№ 4905 «О создании межведомственной

комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в город Волгодонск соотечественников, проживающих за рубежом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.12.2014 № 4905 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в город Волгодонск соотечественников, проживающих за рубежом», изложив его
в новой редакции (приложение).
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел координации отраслей социальной

сферы Администрации города Волгодонска
Приложение
к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 19.11.2018 № 2638
Приложение 2
к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 30.12.2014 № 4905
Состав

межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в город Волгодонск соотечественников,

проживающих за рубежом

	Председатель комиссии

	- Цыба Светлана Яковлевна, заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Заместитель председателя комиссии

	- Омельченко Марина Николаевна, заместитель директора государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	- Цурка Лариса Владимировна, начальник отдела по связям с работодателями государственного казенного учреждения Ростовской области «Центр занятости населения города Волгодонска» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бондаренко Надежда Геннадьевна

	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Дубенцева Светлана Викторовна
	- заместитель директора Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	Заболотских Светлана Гариевна
	- заместитель начальника Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Попова Татьяна Юрьевна
	- начальник отдела по вопросам миграции МУ МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	Растегаев Олег Леонович

	- начальник муниципального казенного учреждения «Управление ГОЧС города Волгодонска» (по согласованию)

	Тищенко Наталия Ивановна
	- начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

	Юдина Ирина Ивановна
	- заместитель начальника Управления образования г.Волгодонска

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

 И.В. Орлова